CONSOLIS

XIV. Fedettpalyas Nyilt Szenior Usz6 Orszagos Bajnoksag

V. Consolis ASA Kupa Nemzetkdzi Egyestleti Csapatverseny
Hodmez@vasarhely, 2025. aprilis 12-13.

Versenyszam 4

NGi, 400m vegyes

0-XV. korcsoport

2025.04.12. Eredmények
Hely Név Kor  Klub Id6eredmény Pont
I. korcsoport
1. Okos Gléria 26  Hod-Triatlon és Ottusa SE 5:40.92 8.00
50m: 3579  35.79 150m: 2:03.53  45.67 250m: 3:36.66  47.21 350m: 5:02.38  39.61
100m: 1:17.86  42.07 200m: 2:49.45  45.92 300m: 4:22.77 4611  400m: 5:40.92  38.54
II. korcsoport
1. dr. Kanizsa Gabriella 31  Erdi Vizisport Kift. 6:49.76 8.00
50m: 4559 4559 150m: 2:37.05  56.91 250m: 4:28.75  56.70 350m: 6:08.15  43.87
100m: 1:40.14  54.55 200m: 3:32.05  55.00 300m: 5:24.28 5553  400m: 6:49.76  41.61
2. Dura Timea 31  Hod-Triatlon és Ottusa SE 10:09.37 7.00
50m: 1:05.44 1:05.44 150m: 3:39.09 1:17.44 250m: 6:25.58 1:28.90 350m: 9:01.49 1:08.05
100m: 2:21.65 1:16.21 200m: 4:56.68 1:17.59 300m: 7:53.44 1:27.86 400m: 10:09.37 1:07.88
[1l. korcsoport
1. Szepesi Nikolett 38 Budapesti Delfinek 6:00.76 8.00
50m: 40.41 40.41 150m: 2:11.92 43.61 250m: 3:47.28 52.44 350m: 5:19.14 40.73
100m: 1:28.31  47.90 200m: 2:54.84  42.92 300m: 4:38.41  51.13  400m: 6:00.76  41.62
IV. korcsoport
1. Haden-Felfoldi Viktoria 40  Iron Swim 5:51.63 8.00
50m:  36.86  36.86 150m: 2:06.25  46.88 250m: 3:42.24  50.94 350m: 5:13.13  39.24
100m: 1:19.37 4251 200m: 2:51.30  45.05 300m: 4:33.89  51.65  400m: 5:51.63  38.50
2. Vir4gos Eszter dr. 42  Debreceni Szenior Usz6 Klub 7:05.03 7.00
50m: 41.29 41.29 150m: 2:29.81 56.28 250m: 4:25.89 1:01.48 350m: 6:16.02 50.95
100m: 1:33.53  52.24 200m: 3:24.41  54.60 300m: 5:25.07  59.18  400m: 7:05.03  49.01
V. korcsoport
1. Bocska Marianna 47  Budapesti Honvéd SE 6:40.92 8.00
50m: 3829  38.29 150m: 2:12.87  50.29 250m: 4:06.18 1:00.29 350m: 5:54.80  46.32
100m: 1:22.58  44.29 200m: 3:05.89  53.02 300m: 5:08.48 1:02.30  400m: 6:40.92  46.12
2. Tracsek Monika 48  Budapesti Delfinek 6:55.19 7.00
50m:  42.65  42.65 150m: 2:28.60  53.99 250m: 4:21.40 1:00.30 350m: 6:09.04  48.08
100m: 1:34.61  51.96 200m: 3:21.10  52.50 300m: 5:20.96  59.56  400m: 6:55.19  46.15
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COMNSOLIS XIV. Fedettpalyas Nyilt Szenior Usz6 Orszagos Bajnoksag
V. Consolis ASA Kupa Nemzetk6zi Egyesuleti Csapatverseny
Hodmez@vasarhely, 2025. aprilis 12-13.

Versenyszam 4, N6i, 400m vegyes

VII. korcsoport

1. Varady Judit 58  Torokbalinti Senior Uszo Club 8:47.78 8.00
50m:  56.61 56.61  150m: 3:15.22 1:15.88  250m: 5:37.03 1.07.90  350m: 7:49.62 1:01.69
100m: 1:59.34 1:02.73  200m: 4:29.13 1:13.91  300m: 6:47.93 1:10.90  400m: 8:47.78  58.16

VIII. korcsoport

1. Gévay Lilianna 61 Dr. Regele Karoly Szenior Usz6 8:16.85 8.00
50m: 55.48 55.48 150m: 3:10.71 1:09.43 250m: 5:25.09 1:05.46 350m: 7:25.11 53.55
100m: 2:01.28 1:05.80  200m: 4:19.63 1:08.92  300m: 6:31.56 1.06.47  400m: 8:16.85  51.74

2. Czékus Laszléné 62  Széaz Halom Varosi Usz6 Klub 9:23.72 7.00
50m: 1:07.13 1:07.13 150m: 3:47.46 1:19.53 250m: 6:11.18 1:10.92 350m: 8:23.58 1:00.23
100m: 2:27.93 1:20.80 200m: 5:00.26 1:12.80 300m: 7:23.35 1:12.17 400m: 9:23.72 1:00.14
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